＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

2020年４月１日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

                            (コード番号：8934 東証第一部)

当社連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社光和工業は、2020 年４月１日付で下記のとおり商号を変更いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．新商号

SF エンジニアリング株式会社

（英語名：SF Engineering Inc.）

２．当該連結子会社の概要

  １）本店所在地 ： 東京都墨田区両国一丁目 17 番６号

  ２）代表取締役 ： 齋藤 清一

  ３）事 業 内 容 ： マンションや公共施設、オフィスビル等の内装仕上工事全般

  ４）設 立 ： 1987 年３月

  ５）資 本 金 ： 20,000千円

３．商号変更の理由

 当該連結子会社は、オフィスビル等の内装工事において高い施工技術をもつ工事会社として、30 年

以上にわたり実績を重ねてまいりました。2019 年１月に当社グループに加わり、当社工事部門と密

接に連携し、相互の技術交換やお客様のお困りごとの共有などを通じ、さらなる高品質で付加価値の

高いオフィスのご提供に邁進いたしております。

この度の商号変更で、当社グループの一員であることを明確にし、一体感の醸成とシナジーの発揮

をより一層加速いたしてまいります。

以上

mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp